
Armáda spásy v České republice, z.s 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Kodaňská 1441/46, Praha 10, 101 00 

 
www.armadaspasy.cz 

 
HLEDÁ NA DPP 

 
Psychoterapeuta/-ku pro terénní program Streetwork a ICM tým 

 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, 
nemoc, zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková 
organizace s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. 

Máme pro vás zajímavou příležitost stát se součástí našeho týmu! Armáda spásy, v rámci svého 
terénního programu Streetwork a ICM (Intenzivní case management) týmu, hledá psychoterapeuta 
s praxí, který se připojí k našim aktivitám zaměřených na podporu a péči o osoby strádající v 
těžkých životních podmínkách bez domova. 

Co od Vás potřebujeme: 

• VŠ vzdělání v pomáhající profesi (podle standardu ČAP pro výkon 
psychoterapie) 

• ukončená alespoň skupinová část komplexního psychoterapeutického výcviku 
• kurz základní krizové intervence 
• přehled v systému služeb péče o duševní zdraví (ambulantní a pobytové služby, CDZ a 

komunitní týmy aj.) 
• základní přehled v systému adiktologické péče (HR, ambulantní, pobytové služby, indikace) 
• minimálně roční zkušenost práce v psychoterapeutickém týmu (ambulance, 

komunita, stacionář, PN...) 
• jakákoli zkušenost práce s lidmi bez domova, s lidmi se závislostí a/nebo s lidmi 

s duševním onemocněním 
• ochotu zapojit se do fungování týmu a multidisciplinární spolupráce (porady, supervize 

týmu) 

Výhodou pro Vás je: 

• zkušenost práce v terénní službě, multidisciplinárním týmu nebo v intenzivním case 
managementu 

• znalost přístupů v práci s lidmi s duální diagnózou 

Co můžeme nabídnout: 

• práci v inovativní multidisciplinární sociální službě 
• zkušenost s fungováním case managementového týmu (FACT board, víceúrovňové síťování 

v péči o klienta, balintovské intervizní porady) 
• interní vzdělávání v oblasti humanitární práce, příspěvek na externí vzdělávání a 

účast na odborných konferencích 

 



Armáda spásy v České republice, z.s 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Kodaňská 1441/46, Praha 10, 101 00 

 
www.armadaspasy.cz 

 

• příspěvek na supervizi 
• mentoring v oblasti psychoterapie s lidmi s duální dg. a s lidmi bez domova 

• finanční odměnu: 500 kč/h 

Nástup: dle dohody 

 
Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte na: zuzana.kuncova@armadaspasy.cz.  
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 
 
Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

  

mailto:zuzana.kuncova@armadaspasy.cz

